
 

 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 

Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

 

 
 
 

Decreto Direttoriale n. 24 

Prot. n. 8 9 6  d e l  1 7 / 0 4 / 2 0 2 4  

Alla c.a.: 
Prof.ssa Anna Maria Storace 
Dott.ssa Anna Guida 
Sig. Luca Ponci 

 
 

           LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO quanto previsto dal bando per soli titoli per la costituzione di una graduatoria di istituto 
permanente, relativa al profilo di Assistente – Area II, prot. n. 820/C6 del 08/04/2024; 
 

VISTO quanto previsto all’art. 6 del medesimo bando; 

  DECRETA 

la nomina della "Commissione" come di seguito riportato: 
 

Prof.ssa Anna Maria Storace 
Direttrice In qualità di Presidente 

Dott.ssa Anna Guida  
Direttore amministrativo  In qualità di Componente 

Sig. Luca Ponci 
Assistente In qualità di Componente 

 

La Commissione si riunirà il 30.04.2024 alle ore 14:00, presso la sede del Conservatorio. 

 
       La Direttrice  

  Anna Maria Storace  
(Firma autografa ai sensi dell'art. 3 del 

D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993) 
 
 
 
 
 

 


